[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района

«Жуковский район»

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23 августа 2013 г.                                                                   №1157
О подготовке к празднованию 70-летия Победы

в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

В целях подготовки к празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.  П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.   Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению празднования  70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. Приложение  №1.

2. Поручить оргкомитету разработать мероприятия, посвященные юбилею Великой Победы, для рассмотрения  на  заседании оргкомитета  и смету затрат на подготовку и проведение праздничных мероприятий.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на зам. Главы администрации по социальному развитию  Т. Д. Калинкину, зам. Главы администрации - зав. финансовым отделом Л.А. Брысину, зав. отделом культуры В.С. Черкесову.

Глава  администрации

МР «Жуковский район»                                                                А. В. Суярко

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

МР «Жуковский район»

от «23» августа 2013 г.

№1157

СОСТАВ

оргкомитета по подготовке и проведению празднования

70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

-Суярко Анатолий Владимирович – глава администрации МР «Жуковский район» - председатель оргкомитета

-Калинкина Татьяна Дмитриевна – заместитель главы по социальному развитию МР «Жуковский район» - заместитель председателя оргкомитета

Члены оргкомитета:

-Осипов  Сергей Григорьевич- заместитель главы администрации МР «Жуковский район»  по муниципальному хозяйству
-Паршина Марина Михайловна – заместитель главы администрации по экономике, инвестициям и управлению муниципальным имуществом МР «Жуковский район»
-Скрипов Николай Васильевич- заместитель главы администрации  - зав. отделом сельского хозяйства  и социального обустройства села
-Брысина Любовь Анатольевна -  заместитель главы администрации – заведующий финансовым отделом

-Кретова Ирина Ивановна – управляющий делами администрации МР «Жуковский район»

-Черкесова Валентина Семеновна – заведующий отделом культуры администрации МР «Жуковский район»

-Незнанова Людмила Анатольевна – заведующая отделом образования администрации МР «Жуковский район»

-Шашкова  Светлана Валентиновна- заведующий юридическим отделом администрации МР «Жуковский район»

-Солодухин Сергей Анатольевич – глава администрации «Городского поселения город Жуков»
-Плотников Николай Александрович – глава администрации МО «городское поселение «Город Кременки».

-Асеенков Геннадий Николаевич – глава администрации МО «Городское поселение город Белоусово»
-Смиркина Елена Алексеевна – глава администрации МО «Сельское поселение село Тарутино»
-Сахаров Алексей Геннадиевич  - глава администрации МО «Сельское поселение деревня Верховье»
-Анферова Людмила Владимировна – глава администрации МО «Сельское поселение село Восход»
-Калужская Ольга Николаевна – глава администрации МО «Сельское поселение село Высокиничи»
-Рябоконь Елена Евгеньевна – глава администрации МО «Сельское поселение село Совхоз Победа»
-Дундукова Клара Владимировна – глава администрации МО «Сельское поселение село Троицкое»
-Егурнова Нина Сергеевна – глава администрации МО «Сельское поселение деревня Тростье»
-Хавкин Александр Семенович – глава администрации МО «Сельское поселение деревня Корсаково»
-Васекин Николай Матвеевич  -  глава администрации МО «Сельское поселение село Трубино»
-Телегин Валерий Иванович – глава администрации МО «Сельское поселение село Совхоз Чаусово»
-Олеринский Андрей Александрович – глава администрации МО «Сельское поселение село Истье»
-Чижиков Александр Иванович – глава администрации МО «Сельское поселение деревня Чубарово»

-Любезных Наталья Юрьевна – заведующий отделом физкультуры, спорта и молодежной политики администрации МР «Жуковский район»

-Вепренцев Александр Викторович – директор ТВ «Жуков ТВ- Стерео»

-Балханов Сергей  Николаевич - начальник ОМВД России по Жуковскому району Калужской области (по согласованию)

-Серегин Роман Сергеевич – начальник отдела надзорной деятельности Жуковского района Главного Управления МЧС России по Калужской области (по согласованию)
-Добарина  Вера Васильевна – главный редактор районной газеты «Жуковский вестник» (по согласованию)

-протоиерей  отец Сергий – Благочинный Жуковского района Калужской епархии, настоятель храма Михаила Архангела в с. Кутепово (по согласованию)

-Федорова Маргарита Александровна – директор ГБУК Калужской области «Государственный музей Г.К. Жукова»  (по согласованию)
-Алексеенко Татьяна Николаевна- директор  ГАУКС «Возрождение» (по согласованию).